АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                    Г Л А ВЫ

29.03.2013                                                                                                          № 37

	О внесении изменений в приложение к  постановлению главы администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 20.07.2012 № 118 « Об утверждении административного регламента муниципальной услуги "Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование » и протеста Вязниковского  межрайонного прокурора от 20.03.2013 № 2-1-2013

 В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев протест Вязниковского  межрайонного прокурора от 20.03.2013 № 2-1-2013  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к  постановлению главы администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 20.07.2012 № 118  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги "Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование »    следующие изменения:
1.1. пункт 5.8 раздела 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при предоставлении муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
 «Жалоба,  поступившая в   орган,  предоставляющий муниципальную услугу  подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа,   предоставляющего муниципальную услугу,  должностного лица органа,   предоставляющего муниципальную услугу,  в приёме  документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                     В.В.Лапина